
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

11/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 7.02.2024 

dotycząca podziału środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Uchwalono, iż kwotę w wysokości 1 400 000,00 zł (słownie jeden milion czterysta tysięcy 
złotych) planowanego finansowania przez Ministerstwo Sportu i Turystyki z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej podzielono odpowiednio, jak następuje: 

• Szkolenie Centralne: 330 202,00 zł ze środków MSiT 
• Szkolenie Grupowe w ramach OSSM Warszawa, Białystok, Bieruń: 1 069 798,00 zł ze 

środków MSiT 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Głosowali: 

Arkadiusz Kawecki 

Lech Szarkiej 

Katarzyna Ziębik 

Tomasz Poręba 

Marek Krawczyk 

Marek Krajewski 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

 

 


